
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

М Э Р И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2020 № 1569

О признании утратившим силу 
постановления мэрии города 
от 29.11.2019 № 5688

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 
03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного 
контроля (надзора)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города от 29.11.2019 № 5688 
«Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивиду
альных предпринимателей на 2020 год».

2. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном 
сайте мэрии города Череповца.

Мэр города В.Е. Германов


